ê PreÍêituíâMuni.roâldê

ü vERTENTE Do LÉRro
. ,'i-,-

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 103/20T9

Nomeia Chefe do Departamento de Vias e Obras.

O Prefeito do Município de VeÍente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLYE:

Art. l'- NOMEAR o Sr. Carlos Oliveiros de Santana, portador do RG n':

21987 87 4 SSP/SP e do CPF n": 613.136.844-04. para exercer o cargo comissionado de Chefe

do Departamento de Vias e Obras, vinculado à Secretaria de Infraestrutura do Município de

Vertente do Lério.

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia l0 de junho de 2019.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prel'eito do Município de Vertente do Lério, 1l de junho de 2019

-4tu.a 4/
PlltililD0lto 0|JÀ0R0 Dr Av[0t DÁ

pttffitlltÂ
ITENATO LIMA DE SALES

PREFEITO
t

Crífia 0inr ci:5*irs
Chefe ()ep rle Rec. Humafios

Mat..95387

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Centro / Vertente do Lério - PE

Fone.: 3634-7144 I Fax.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.64610001 -60